
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ – MG 

Rua Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – CEP 35.544-000 

CNPJ – 03.857.824/0001-70– Telefone: (37)3234-1142 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 39/2025 

 

"Dispões sobre a exoneração do Servidor 

Público RIULER BRUNO BATISTA do cargo 

comissionado de Assessor Jurídico e dá 

outras Providencias".  

 

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Para, através do 

PRESIDENTE, LINCOLN LEONARDO GOMES MAIA, no uso de suas 

atribuições:  

RESOLVE:  

Art. 1° - Exonera o Servidor Público Municipal RIULER BRUNO 

BATISTA, nomeado pela portaria n° 13/2025 datada de 05 de fevereiro de 2025. 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra 

em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará-MG, 30 de junho de 2025.  

  

 

 

Lincoln Leonardo Gomes Maia  

Presidente da Câmara 


		2025-06-30T09:32:54-0300
	LINCOLN LEONARDO GOMES MAIA:05489004690




